



2021-11-15 08:00 CET

## SkiStar rekryterar tungviktare från hotellbranschen: Tobias Ekman ny affärsområdeschef för SkiStar Lodge & Hotell

Sedan den 1 juli i år har SkiStar ett helt nytt affärsområde och segment inom hotellverksamhet då man genom affären med Skiab Invest AB driver de sex främsta lodgerna och fjällhotellen i Sälen, Trysil och Hemsedal. För att intensifiera arbetet med att utveckla hotell- och lodgeverksamheten ytterligare tillsätter SkiStar nu en ny roll som ska driva och leda arbetet.

- Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien fortsätter SkiStar att skapa minnesvärda fjällupplevelser för gästerna, där många vill bo bättre borta under semestern än man gör hemma. När vi nu driver sex förstklassiga lodger och hotell med bästa läge i den skandinaviska fjällvärlden har vi möjlighet att erbjuda gästerna det. Därför känns det fantastiskt bra att fylla på med den viktiga kompetens och erfarenhet som Tobias Ekman besitter och kan bidra med i rollen som affärsområdeschef, säger **Stefan Sjöstrand**, vd och koncernchef för SkiStar.

Tobias Ekman har lång och gedigen erfarenhet inom hotellbranschen, både inom försäljning, affärsutveckling och ledarskap. Han startade sin karriär i hotellbranschen som receptionist på Grand Hôtel i Stockholm och har sedan dess både hunnit med roller som både försäljningschef på Clarion Hotel Stockholm och att ha varit med och öppnat och drivit Clarion Hotel Sign i Stockholm som General Manager. Dessutom har Tobias varit koncerndirektör för Nordic Hotels & Resorts och även ägare av Waxholms Hotell utanför Stockholm. Sedan ett år tillbaka arbetar Tobias med hotellfastighetsfrågor inom den danska konsultfirman Nordic Hotel Consulting.

- Jag ser verkligen fram emot att få fortsätta utvecklingen av både befintliga och kommande hotell och lodger inom SkiStar. Ett stort fokus för mig kommer även att vara att vidareutveckla attraktiva paket och att med hjälp av SkiStars hotell och lodger skapa minnesvärda fjällupplevelser på destinationerna året runt, säger **Tobias Ekman**.

I rollen som affärsområdeschef kommer Tobias att ha ett helhetsansvar för att leda och utveckla hotellverksamheten och konceptet SkiStar Lodge i nära samarbete med sin ledningsgrupp i Sverige och Norge samt tillsammans med SkiStars operativa och kommersiella verksamhet. Rollen rapporterar till SkiStars vd. Tobias kommer att påbörja introduktion och deltidsarbete som affärsområdeschef i SkiStar inom kort och utökar därefter tjänstegraden från 1 maj 2022.

Inom affärsområdet SkiStar Lodge & Hotell pågår just nu färdigställandet av nya SkiStar Lodge Hundfjället i Sälen som invigs den 11 december. [Läs mer om den nya lodgen.](#)

**För mer information från media och journalister, kontakta gärna:**

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,  
petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332.

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**  
Presskontakt  
press@skistar.com  
+46 76 765 09 65